
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Střední školy

Státní střední školy - Itálie
Itálie

Láká vás jižní Evropa a chcete zažít něco
neobvyklého ve svém studentském životě? Učíte
se alespoň jeden rok italštinu? Pokud ano, můžete
s námi odjet na střední školu do Itálie a studovat
tak v nádherné zemi, užívat si výborné jídlo,
nasávat staletí historie, a poznat blíže život
italských rodin. 

Název školy: Státní střední školy - Itálie
Měna: EUR

Státní střední školy - Itálie

Státní střední školy v Itálii
Hory, pláže, moře, sníh, památky, jídlo, přátelští lidé, nádherná krajina... Prostě Itálie! Učaruje vám
napoprvé, napodruhé ještě víc, a napotřetí už se nebudete chtít vrátit zpět :-). 

Pokud vás láká jižní Evropa a chcete zažít něco neobvyklého ve svém studentském životě a učíte se
alespoň jeden rok italštinu, můžete s námi odjet na střední školu právě do Itálie a studovat tak v nádherné
zemi, užívat si výborné jídlo, nasávat staletí historie, a poznat blíže život italských rodin!

Školní den probíhá od cca 8.30 do jedné nebo dvou hodin odpoledne od pondělí do pátku, ale nenechejte
se překvapit ani výukou v sobotu dopoledne. Budete studovat mimo jiné italštinu, matematiku, přírodní
vědy, cizí jazyk, zeměpis, dějepis... tedy podobné předměty jako u nás. 

Hostitelské rodiny jsou dobrovolnické a umístění probíhá po celém území Itálie. Pokud byste chtěli svůj
osud lehce ovlivnit, je možné při brzkém zápisu zvolit výběr regionu. Nicméně místa jsou limitovaná, takže
není na co čekat!

Součástí programu je také popříletové setkání v Římě, takže pokud vám toto nádherné město zatím
unikalo, je nejvyšší čas toho využít, naskočit na letadlo a hurá do Itálie!

 

Cena programu

Cena zahrnuje
umístění a studium na střední škole v Itálii
ubytování v dobrovolnické hostitelské rodině
strava u hostitelské rodiny
vyzvednutí na letišti 
informační materiály o programu
asistenci Alfa Agency při realizaci programu



Státní střední školy - Itálie - Itálie: Itálie (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2

Cena nezahrnuje
zpáteční letenku do Itálie
náklady na cestování z/do školy
školní pomůcky a učebnice
zdravotní pojištění
popříletové setkání v Římě
školní obědy
kapesné během pobytu (doporučujeme cca 200 EUR/měsíc + 300 EUR na počáteční výdaje)
výběr regionu

 

Fotogalerie


	Státní střední školy - Itálie
	Státní střední školy - Itálie
	Cena programu


